
2023年　10月吉日 

お得意先様各位

株式会社　馬印

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、既にご承知の通り、原材料の高騰が続き、更に材料加工費等の高騰も商品を製作する

にあたり、大きく影響を与えております。原価の高騰はもはや一企業努力のみで吸収しきれず、

今後も不透明な状況が続くことからも誠に不本意ではございますが、下記の対象商品

におきまして、商品価格を改定させていただくことになりました。

諸事情をご賢察の上、ご理解をいただくとともに今後共更なる商品品質、サービスの向上

に努めて参ります。

何卒、変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

1．対象商品

馬印カタログ商品 　全般

2．値上率（平均）

約 5％

3．価格改定の実施時期

2024年　1月1日受注分より

営　業　部

商品価格改定のご案内

記


